

RAA CPH IVS

Højdevej 6, 2 th
2300 København S

Årsrapport
27. juni 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er godkendt den

01/11/2017

Stine Sonnichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAA CPH IVS
Højdevej 6, 2 th
2300 København S

CVR-nr: 37849901
Regnskabsår: 27/06/2016 - 31/10/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledespåtegning

København S, den 15/10/2017

Direktion

Stine Høgh Sonnichsen
Ejer

Anna Buhl Christensen
Ejer

Ledelsesberetning

Virksomheden har produceret og solgt en lampe i tre designs.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Fakturerering i regnskabsprogram samt transaktionsoverblik i excel skema.

Resultatopgørelse 27. jun 2016 - 31. okt 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 7.979 |
| Vareforbrug | | 46.340 |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | 0 |
| Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver | | 0 |
| Eksterne omkostninger | 1 | 2.870 |
| Bruttoresultat | | -41.231 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -41.231 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 60.000 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.769 |
| Skat af årets resultat | | -4.692 |
| Årets resultat | | 14.077 |

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Goodwill | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 2 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2 |
| Aktiver i alt | | 2 |

Balance 31. oktober 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 2 |
| Egenkapital i alt | | 2 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 |
| Gæld til banker | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 |
| Passiver i alt | | 2 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger: 2.870,00 kr

2. Andre finansielle indtægter

Gave/finansiering af projektet: 60.000,00 kr.